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Moo LMNHUKMU

K 80x88x46 ZW SKF

Nronb4YaTble PONVKK U cenapaTopsbl B cbope

TUM: PonnkonoawmnnHukn, Nrone4aTble, AByXpagHble, KOMMIEKTbl UT0JibY4aTbiX POJIMKOB C

cenapaTtopoM, MeTpudeckune
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH
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PACYETHbIE O AHHbIE
HoMnHanbHas gnHamMun4eckas
rpys3onogbémMHoOCTb, C
HoMunHanbHas cTtaTn4yeckas
rpysonogbémHocTb, Co

Mpepnen ycTtanoCTHOW NpoYHOCTK, Pu
HoMunHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHasa YacToTa BpaLeHUs

80,000
88,000
46,000

0,260

SKF

K 80x88x46
K80X88X46-ZW

84,200 kH
232,000 kH
28,500 kH

5000 06/MuH
6000 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/480933/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/480934/

